



L.dz. 1788/2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 378/2023/TP/DZP, pt. „Wykonanie remontu polegającego na malowaniu ścian i sufitu na klatce schodowej w Domu Studenta nr 6 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy w ofercie należy uwzględnić renowację balustrady schodowej?

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić malowanie balustrady.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: inż. Paweł Wiśniewski

Sporządziła: Barbara Drozd